

# Grintuss Adult, syrop, 128 g



Cena: 33,23 zł

## Opis słownikowy

Postać	Syrop
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	ABOCA POLSKA SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

## Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

### Opis:

#### **Wskazania do stosowania:**

Syrop dla dorosłych GrinTuss pomaga w przypadku zarówno suchego, jak i mokrego kaszlu oraz łagodzi podrażnienie, chroniąc błonę śluzową i przyczyniając się do usunięcia śluzu.

#### **Właściwości:**

Syrop dla dorosłych GrinTuss tworzy warstwę ochronną działającą jak bariera, która łagodzi kaszel, chroniąc górne drogi oddechowe. Został opracowany w taki sposób, by przylegać do błony śluzowej i ograniczyć jej kontakt z drażniącymi czynnikami zewnętrznymi. Ponadto sprzyja nawilżaniu błony śluzowej i śluzu, przyczyniając się do jego usunięcia.

Syrop dla dorosłych GrinTuss został wyprodukowany z dodatkiem roślinnych substancji czynnych z użyciem innowacyjnych procesów ekstrakcji i zagęszczania, które zachowują nienaruszony skład fitokompleksu i gwarantują 100% naturalną formułę.

Liofilizowane wyciągi z babki lancetowatej, grindelii i kocanki posiadają właściwości mukoadhezyjne i ochronne dzięki działaniu takich substancji roślinnych, jak śluz roślinny, guma i żywice.

Zawarty w formule miód ma działanie ochronne i powlekające oraz sprawia, że syrop ma przyjemny smak uzupełniony odświeżającym działaniem olejków eterycznych.

#### **Sposób użycia:**

Zaleca się przyjęcie 10 ml (2 łyżeczek) od dwóch do czterech razy dziennie, podając ostatnią dawkę przed pójściem spać.

Wstrząsnąć przed użyciem. Zawiera łyżeczkę dozującą. Po użyciu mocno zamknąć butelkę i dokładnie umyć łyżeczkę dozującą. Po otwarciu produkt należy zużyć w przeciągu trzech miesięcy.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jeden lub więcej składników. W przypadku braku poprawy objawów należy skonsultować się z lekarzem. Przechowywać w temperaturze pokojowej, z dala od źródeł ciepła i światła. Przechowywać w miejscu

niedostępnym dla małych dzieci.

**Skład:**

W skład Grintuss syrop dla dorosłych wchodzi roślinne kompleksy molekularne, takie jak żywice, polisacharydy i flawonoidy. Substancje te w połączeniu z miodem, nadają produktowi właściwości mukoadhezyjne, ochronne i powlekające oraz sprawiają, że ma on przyjemny smak.

Substancje czynne:

Miód\*; Kompleks molekularny żywic, polisacharydów, flawonoidów z grindelli\*, babki lancetowatej\* i kocanki włoskiej\* (Poliresin);

Mianowany na zawartość polisacharydów (ciężar molekularny > 20 000 Dalton) ≥ 20%

Zawiera ponadto: cukier trzcinowy\*; wodę; olejki eteryczne z: eukaliptusa, anyżu gwiazdzistego, cytryny, naturalny aromat cytrynowy; gumę arabską; gumę ksantanową.

\*Składnik z Upraw Ekologicznych

**Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:**

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jeden lub więcej składników.

W przypadku braku poprawy objawów należy skonsultować się z lekarzem.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, z dala od źródeł ciepła i światła.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.